[image: Герб_Белора_bw_smoll]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                              № _____
поселок Первомайский

Об окончании  отопительного сезона
 в Первомайском сельском поселении
Белореченского района

На основании предварительного прогноза погоды, в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам  и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации муниципального образования Белореченский район от 10 апреля 2019 года № 940 «Об окончании отопительного сезона в муниципальном образовании Белореченский район», руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Закончить отопительный сезон 12 апреля 2019 года:
в муниципальных общеобразовательных учреждениях Первомайского сельского поселения Белореченского района;
в муниципальных учреждениях здравоохранения Первомайского сельского поселения Белореченского района;
в муниципальных учреждениях культуры Первомайского сельского поселения Белореченского района;
2.Начальнику общего отдела администрации Первомайского сельского поселения (Цыганкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Первомайского сельского поселения Ефимова В.А.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                                  Н.Н.Милованов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации Первомайского
сельского поселения Белореченского района
от ______________2019 года №______

Об окончании отопительного сезона
 в Первомайском сельском поселении
Белореченского района

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности
начальника общего отдела администрации
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                              К.И. Данильченко

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                                В.А.Ефимов

image1.jpeg